
ZARZĄDZENIE NR 71
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ

z dnia 19 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przetwarzania informacji API w Straży Granicznej

Na podstawie art. 9 ust. 7 pkt 2 i 5 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1471)) w związku z art. 202a ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1580 i 1495) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 94 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 24 grudnia 2012 r. w sprawie 
przetwarzania informacji API w Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG poz. 86 oraz z 2018 r. poz. 4) w § 
8 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) po otrzymaniu kompletnej informacji API od przewoźnika lotniczego wyznaczeni funkcjonariusze 
analizują ją, a następnie dokonują sprawdzeń w krajowych i europejskich bazach danych, 
wykorzystywanych w procesie kontroli granicznej i zwalczania nielegalnej migracji;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

 

Komendant Główny Straży Granicznej

gen. dyw. SG Tomasz PRAGA

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 125, 235, 1091, 1608, 1635, 
1726 i 2020.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 20 listopada 2019 r.

Poz. 75


